Генеральному директору ООО «Clubtk.ru»
Воронову А. В.
от менеджера по продажам
Клубтэкаева К. К.

Заявление

Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск 1 декабря 2021 года на 28 календарных дней. На основании статьи 186 Трудового кодекса РФ прошу присоединить к нему два оплачиваемых дня отдыха – 29 и 30 декабря 2021 года.

[bookmark: _GoBack]Приложение: справка от 11.11.2021 по форме № 402/у.

	16.11.2021
	Клубтэкаев
	Клубтэкаев К. К.